
 
 
 

 

 

 

 

 

Cementa un citu būvmateriālu tīrītājs. 
 

 
 

Cement Remover EXTRA ir spēcīgs un efektīvs līdzeklis, kas spēj notīrīt līdz divus gadus 
vecu betonu/cementu, ģipsi, kaļķi. Koncentrāts paredzēts celtniecības instrumentiem, 
mašīnām kas pārvadā betonu/cementu, betona/cementa ražotnēm, celtniecības sastatnēm, 
veidnēm, bruģim, betona grīdai utt. Produkts paredzēts gan profesionālai lietošanai, gan 
mājsaimniecībai. 
 
 

PIELIETOJUMS 

 Betona/cementa ražotnēs un transportam  

 Celtniecībā ( instrument tīrīšanā,telpu uzkopšanā utt.) 

 Celtniecības tehnikas noma 

 Teritoriju apsaimniekošanā un uzkopšanā pēc būvniecības darbiem  

 Rūsas noņemšanai 

 Citām rūpniecības nozarēm 

 

KĀ PAREIZI LIETOT PRODUKTU 

 Nelietot uz slapjām virsmām 

 Pēc uzklāšanas uz virsmas ieteicamais laiks pirms skalošanas – 3-5 min. (Ja tīrāmās          
virsmas slānis ir biezs ,tad atstājiet produktu līdz 10 min. uz virsmas) 

 Pirms lietot tīrīšanas līdzekli uz lielas virsmas,pārbaudiet to uz mazāka virsmas laukuma 

 Kad šķidrums sāks reāģēt parādīsies aktīvās putas 

 Skalojiet šķidrumu kopā ar noņemamo produktu ar augspiediena sūkni (ūdenim 
pievienojiet Green Force mazgāšanas līdzekli) 

 Virsmas pēc skalošanas ieteicams apstrādāt ar konservācijas eļļu Molyduval Ferroxin 

 Gumijas detaļām pēc netīrumu noņemšanas apstrādāt ar Molyduval Silicon 

 Lietojot produktu izmantojiet aizsargmasku, brilles un cimdus. 

 Vidē produkts bioloģiski sadalās  

 

UZMANĪBU: Lietojiet šo produktu tikai un vienīgi atbilstoši tā mērķim. 

Drošības piktogrammas: 
   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

            Izplatītājs: SIA "SOLANO LV”, Rīga, Rūpniecības iela 16-7, info@solano.lv, 27039778 

Cement Remover 
EXTRA 

                 (Inovatīvs betona šķīdinātājs) 

mailto:info@solano.lv

